
COMUNE Dl MARENE 

Provincia di Cuneo 
Via Stefano Gallina, 45 - 12030 MARENE (CN)  

                    PIVA 01549630042 - COD. FISCALE 86000750041 

Prot. n. 0005102 DEL 18/07/2024 

 

IL SINDACO 

 

Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale in seduta pubblica di prima convocazione;  

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 sull’Ordinamento degli Enti Locali ed in particolare il 2° 
comma dell’art. 50;  

DISPONE 

di convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta pubblica di prima convocazione il giorno 25/07/2024 
alle ore 21:00 presso il Palazzo Municipale Via S. Gallina n. 45, per la trattazione del seguente  

ORDINE DEL GIORNO 

______________________________________________________________________________________ 

1. Surroga di Consigliere Comunale dimissionario. 
2. Esame ed approvazione dei verbali della seduta precedente. 
3. Esame ed approvazione delle modifiche al Regolamento del Consiglio Comunale. 
4. Variazione di Assestamento generale di Bilancio 2024-2026 ex art. 175, c. 8, del D.Lgs 267/00 e 

verifica della Salvaguardia degli Equilibri di Bilancio ex art. 193, c. 2, del D.Lgs 267/00. 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

Marene, lì 18/07/2024                IL SINDACO 

                     (Alberto Deninotti) 

(Documento firmato digitalmente) 


